BeB3a CBeTJslaHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

138.09.25 00O "LleHTp oLeHKn "Bbibop"
141.10.25 00O "LleHTp oueHkK "Bbibop"
121.09.25 000 "LleHTp oueHKn "Bbibop"
142.09.25 00O "LleHTp oueHkM "Bbibop"
142.09.25 00O "LleHTp oueHKkn "Bbibop"
145.10.25 00O "LleHTp oueHkM "Bbibop"
7467218 00O "LleHTp oLeHKn "Bbibop"
66-3.05.25 000 "LleHTp oueHKn "Bbibop"
146.10.25 00O "LleHTp oueHKkn "Bbibop"
131-1.09.25 000 "LleHTp oueHKn "Bbibop"
143.10.25 00O "LleHTp oueHkN "Bbibop"
148.10.25 00O "LleHTp oueHKkM "Bbibop"
149.10.25 00O "LleHTp oueHkK "Bbibop"
151.10.25 00O "LleHTp oueHkM "Bbibop"
152.10.25 00O "LleHTp oueHkK "Bbibop"
154.10.25 00O "LleHTp oueHKkM "Bbibop"
155.10.25 00O "LleHTp oueHkn "Bbibop"
156.10.25 00O "LleHTp oueHKM "Bbibop"
158.11.25 00O "LleHTp oueHkn "Bbibop"
159.11.25 00O "LleHTp oueHKM "Bbibop"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.10.2025

07.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

24.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

04.11.2025

06.11.2025

CBepeHun

Bes3a CBeTnaHa MuxannoBHa

005313

26.01.2009

OOBbEKT OLeHKHU

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acTok

[OM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

coopyxeHune BKJI

OBUXXMMOE 1
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OBVXKXKNMOE U
HeABMWXXNMMOE NMYLLECTBO

0OM 1 3eMeJibHbIn
yyacTok

KBapTUpa

obopynoBaHue

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeJSibHbIn
yyacTok

nona B YK

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

LOM 1 3eMeJibHbIN
y4yacTok

[IOM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

OOM 1 3eMefibHbIN
y4acToK

MalnHO-MeCTO

[lOM 1 3eMeSibHbIN
y4acTok

OOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

LIOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAN

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pblHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
KB OaUMoOHHaA

pblHOYHas,
NIMKBMAALNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAN

pblHOYHas,
JNIMKBMAAUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHasA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



161.11.25

160.11.25

7603334

162.11.25

164.11.25

150.10.25

165.11.25

166.11.25

167.11.25

168.11.25

171.11.25

172.11.25

05-2.01.25

32-2.03.25

173.11.25

7716272

175.11.25

7597780

174.12.25

147.10.25

147.10.25

177.12.25

180.12.25

178.12.25

182.12.25

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHkKn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKun

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkn

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

06.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

18.12.2025

3eMe/bHbIN y4acToK

NnpaBo Nosb30BaHUA
HEXWNbIM 30aHNEM

KBapTupa

LOM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

LOM 1 3eMeJibHbIN
y4yacTok

OOM 1 3eMeSibHbIN
Yy4acCToOK

[IOM 1 3eMeSibHbIN
y4acTok

[OM U1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

LIOM 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

npaBo NOJIb30BaHUNA
HEXWNbIM 30aHNeEM

LIOM 11 3eMeJibHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeJSibHbIN
yyacTok

3eMeJsibHbI YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbI YHaCTOK C
HeoTAENNMbIMM
yAyHWeHnaMn

KBapTupa

LOM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

[IOM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

OBVKKNMOE U

HeaABNXMNMOEe NMYLLLECTBO

OBV>XXKNMoe n

HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

LlOM 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN
yyacTok

NnpaBo Nosb30BaHUA
HEXWNbIM 30aHNEM

npaBo MOJIb30BaHNA
HEXWNbIM 30aHNeEM

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHANA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsN

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMAOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBMOALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



184.12.25

185.12.25

7756661

183.12.25

176.12.25

176.12.25

189.12.25

190.12.25

188.12.25

7865523

130.09.25

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHkn

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

0OM 1 3eMeJSibHbI
yyacTok

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

ABVO>KNMOe U

HeaBNXMNMoe NMyLLLeCTBO

AOBV>XXKNMoe n

HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

[IOM 1 3eMeSibHbIN
y4acTok

[OM U 3eMeJibHbIN
yyacTokK

NnpaBo Nosb30BaHUA

HeXWNbIM 30aHNEM

KBapTUpa

KN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAAUMOHHANA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Бевза Светлана Михайловна

