

**Бевза Светлана Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бевза Светлана Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005313			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.01.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
138.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	02.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
141.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
121.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.10.2025	сооружение ВКЛ	рыночная	Оценка движимого имущества
142.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.10.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
142.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.10.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
145.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7467218	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.10.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
66-3.05.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.10.2025	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
146.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
131-1.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
143.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.10.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
148.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
149.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
151.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
152.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
154.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.10.2025	машино-место	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
156.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
158.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	04.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
159.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

161.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
160.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.11.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
7603334	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.11.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
164.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
150.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
165.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
166.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
167.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
168.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.11.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
171.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
172.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.11.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05-2.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32-2.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	02.12.2025	земельный участок с неотделимыми улучшениями	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7716272	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.12.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
175.11.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	05.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7597780	ООО "Центр оценки "Выбор"	05.12.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
174.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
147.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.12.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
147.10.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.12.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
177.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
178.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.12.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
182.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.12.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости

184.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
185.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7756661	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.12.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
183.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
176.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.12.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
176.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.12.2025	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
189.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.12.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
188.12.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.12.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
7865523	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.12.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
130.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.12.2025	КЛ	рыночная	Оценка движимого имущества